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 پاسخ دهید: آیات الف( به سوالات مربوط به

 گرایش به نیکی و بیزاری از بدیبه کدام یک از سرمایه های بندگی اشاره دارد؟« و ما سواها و نفس»آیه شریفه  -1

به کدام جنبه از رابطه میان عمل و پاداش و کیفر اشاره « إنما یأکلون فی بطونهم نارا و سیصلون سعیرا»... آیه شریفه  -2

 تجسم عمل دارد؟

1 

 

 ی صحیح و غلط را مشخص نمایید. جمله -ب

 غ نترسیدن خداپرستان از مرگ به این معناست که آنان آرزوی مرگ می کنند. -3

 غ اگر هنگام تکبیر گفتن در نماز، به بزرگی خداوند توجه کنیم قدرت های دیگر در نظرمان کوچک خواهند شد. -4
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 زیر پاسخ کوتاه دهید. به سوالات -ج

این است که می کوشد راه  است و میل به جاودانگی دارد چیست؟پیامد انکار معاد برای انسانی که بی نهایت طلب  -5

فراموش کردن و غفلت از مرگ را پیش بگیرد و خود را به هر کاری سرگرم سازد تا آینده تلخی را که در انتظار دارد، 

 فراموش کند.

اداری به عهد، به دست آید و تا میزان موفقیت و وف است تا میزان چه چیزی شاخته شود؟بعد از مراقبت، نوبت محاسبه  -6

 عوامل موفقیت یا عدم موفقیت، شناخته شود.

به میزان تسلط او بر خویش،  میزان موفقیت انسان در رسیدن به هدف های بزرگ، به چه چیزی بستگی دارد؟ -7

 خودنگهداری و تقوا بستگی دارد و هر قدر بزرگ تر باشد، تقوای بیشتری می طلبد.

چشم خود را کنترل کنند و از نگاه به زنان نامحرم خودداری کنند و دامان خود را  مورد نگاه چیست؟ظیفه مردان در و -8

 از گناه نگه دارند..

زیرا حجاب چگونگی پوشش زن را هنگام  چرا خداوند دستور حجاب را برای زمان حضور زن در اجتماع داده است؟ -9

 حضور در اجتماع مشخص می کند.

چنان برجسته بود که حتی برخی از مورخان غربی بر این باورند که  ایران باستان چگونه بوده است؟پوشش زنان در  -10

 می توان ایران باستان را منشأ اصلی گسترش حجاب در جهان دانست.
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 جای خالی را پر کنید: -د

 معاد را ثابت می کنند آن را امری ممکن و شدنی نشان می دهند.« امکان»دلایلی که  -11

 مترنم اند.« خدایا تو پاک و منزهی»بهشتیان با خدا هم صحبت اند و به جمله  -12

 تمام پیامبران الهی بوده است. در برنامه« جهاد در راه خدا».. -13

5/1 



 

 اصطلاحات زیر را تعریف کنید. -و

ندگی دنیایی و  حیات اخروی قرار گرفته است و آدمیان، پس از مرگ وارد آن می شوند و تا قیامت میان ز عالم برزخ: -14

در آنجا می مانند و در صورتی که نیکوکر باشند، از لذت های آن برخوردار و اگر بدکار و شقی باشند، از رنج ها و دردهای 

 آن متألم می گردند.

 ت.به معنای حفاظت و نگهداری اس تقوا: -15
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 موارد خواسته شده را صرفا نام ببرید. -ز

زنده شدن همه انسان ها، کنار رفتن پرده از حقایق عالم، برپاشدن  سه مورد از اتفاقات مرحله دوم قیامت را نام ببرید. -16

 دادگاه عدل الهی، دادن نامه اعمال، حضور شاهدان و گواهان.

تصمیم و عزم برای  اتی انجام دهیم؟ )دو مورد اول(ایسته است چه اقدامبرای گام گذاشتن در مسیر قرب الهی ش -17

 حرکت، عهد بستن با خدا.

 ناراحت کردن پدر و مادر، غیبت کردن از را از بین می برند؟ )دو مورد(اعمالی که تاثیر نم -18
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 به سوالات زیر پاسخ مشروح بدهید: -ح

زیرا وجود این الگوها، اولا به ما ثابت میکند که  بسیاری ضروری است؟برای حرکت در مسیر هدف، چرا وجود الگو  -19

و مانند آنان عمل کرد و از همه مهم تر اینکه می توان  نمود آنان استفادهاست؛ ثانیا می توان از تجربه این راه موفقیت آمیز 

 از آنان کمک گرفت و با دنباله روی از آنان سریع تر به هدف رسید.

رابطه ای دوسویه. یعنی همان طور که محبت  ت؟ توضیح دهید.به خدا و آثار آن، چه رابطه ای برقرار اس بین محبت -20

به خدا موجب بروز این آثار می شود، تداوم و استمرار در پیروی از دستورات خداوند و عشق ورزیدن به دوستان و برائت از 

 دشمنانش، موجب تقویت محبت انسان به خدا نیز می شود.

بهتر کردن وضع ظاهری و باطنی و زیبا نمودن این  مورد است. )کامل توضیح دهید.( آراستگی به چه معناست و چند -21

دو است. آراستگی باطنی که نتیجه برخورداری روح انسان از صفات زیبایی همچون ادب، حسن خلق، سخاوت، مهربانی و.... 

 هر و توجه به نظافت و زیبایی آن است.است و آراستگی ظاهری که نتیجه مرتب بودن وضع ظا
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